Einkaufstasche Zeno

Art-Nr.: 0019479
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Unsere umweltfreundliche Einkaufstasche "Zeno" ist der ideale Begleiter fur Ihren Alltag. Hergestellt aus strapazierfahigem Vliesstoff
(70 g/m?), Uberzeugt sie durch ihre Leichtigkeit und Stabilitét. Die verschweif3ten Néhte sorgen fiir eine hohe Belastbarkeit, wahrend
die extra langen Griffe ein bequemes Tragen lUber der Schulter ermdglichen. Ob beim Einkaufen, fiir den Weg zur Arbeit oder fir

Freizeitaktivitaten ? diese Tasche bietet ausreichend Platz fiir Ihre téglichen Besorgungen. Wiederverwendbar und platzsparend

zusammenfaltbar, ist sie eine nachhaltige Alternative zu Plastiktiten.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Grammatur

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

30x37x10,5¢cm
Siebdruck, Thermotransfer
32

empty, Non-Woven
1

200

CN

4202929890

50
45x32,5x40cm
13,5 kg

70 g/m?

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK

Produkt-Farben
gran

rot

schwarz

weild

dunkelblau

gelb

orange

rosa
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